4

2

[image: ]

СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ
от 12.02.2020                                                                                                № 23

1. с. Черниговское

О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2019 года № 10 «О бюджете Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2020 год»

В соответствии со статьей 26 Устава Черниговского сельского поселения Апшеронского района, Совет Черниговского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2019 года № 10 « О бюджете Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2020 год» следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«пункт 1
Утвердить основные характеристики бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2020 год:
1) общий объем доходов в сумме 13320,5 тыс.рублей;
2) общий объем расходов в сумме 14199,3 тыс.рублей;
4) дефицит бюджета поселения в сумме 878,8 тыс. рублей »;
2) Пункт 9 изложить в следующей редакции:
« Пункт 9
Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2020 год в сумме 2324,1 тыс. рублей»;
3) Приложения № 2, 4, 5, 6, 7 изложить в редакции согласно приложениям № 1-5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Черниговского сельского
поселения Апшеронского района                                                 В.Ф.Хильченко
image1.jpeg